Số 34 - 02 - 11 - 2010 CÔNG BÁO 27

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DĨ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  07/2010/Qð-UBND                                        Dĩ An, ngày 14  tháng 10  năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về việc Ban hành Quy chế quản lý xây dựng
khu nhà ở cán bộ công nhân viên quốc phòng

( khu phố Thống Nhất, thị trấn Dĩ An, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương).

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND - UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch ñô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;

Căn cứ Quyết ñịnh số 209/2004/Nð-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về
quản lý chất lượng công trình xây dựng;

 Theo Tờ trình số 1465/TTr-QLðT-QH ngày 23/9/2010 của Phòng Quản lý ñô
thị huyện về việc phê duyệt quy chế quản lý xây dựng khu nhà ở cán bộ công nhân
viên quốc phòng,

                                                      QUYẾT ðỊNH:

           ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy chế quản lý xây dựng Khu
nhà ở cán bộ công nhân viên quốc phòng (tọa lạc tại khu phố Thống Nhất, thị trấn
Dĩ An, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương).

ðiều 2. Chánh Văn phòng HðND–UBND huyện, Trưởng phòng Quản lý ñô
thị huyện, Thủ trưởng các ngành có liên quan, Chủ tịch UNBD thị trấn Dĩ An, Giám
ñốc Công ty cổ phần Nicotex, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết ñịnh này./.

 Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðã ký: Hoàng Lệ Chi